
ZARZĄDZENIE Nr 0050/83/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21  
Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do  zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495180

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:11:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 752                   4 752                   -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 752                   4 752                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    4 752                   -                    -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 4 752                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 199                 10 199                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 7 511                   7 511                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    2 182                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    3 329                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    2 000                   -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 300                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

131                      -                    -                    -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne 2 000                   -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

80                        -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 2 688                   2 688                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    2 688                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 688                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000                   1 000                   -                    -                    

75495 Pozostała działalność 1 000                   1 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 000                   -                    -                    

4260 zakup energii 1 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 246                   5 246                   5 102                   5 102                   

80104 Przedszkola 246                      246                      -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    246                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

246                      -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 5 000                   5 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 000                   -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5 000                   -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    3 102                   3 102                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   -                   -                   2 775                   

4797 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                   -                   2 775                   -                   

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                   -                   -                   327                      

4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                   -                   327                      -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 000                   2 000                   

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    2 000                   

4221 zakup środków żywności -                    -                    2 000                   -                    

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach projektu pn. "Nowa jakość kształcenia 

zawodowego w Tychach" - budżet Zespołu 

Szkół nr 7, 

w tym:

 - udział budżetu państwa

w ramach projektu pn. "Siła kobiet - budzenie 

świadomości" (Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Przedszkola nr 9

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 7

Wyszczególnienie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/83/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

systemu monitoringu wizyjnego miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495180

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:11:14



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

852 POMOC SPOŁECZNA 3 800                   3 800                   -                    -                    

85295 Pozostała działalność 3 800                   3 800                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    3 800                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 800                   -                    -                    -                    

24 997               24 997               5 102                 5 102                 

w ramach środków na funkcjonowanie  Centrum 

Usług Społecznościowych

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495180

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:11:14

http://www.tcpdf.org

